odst. 4. Smlouvy se upravuje
nově ustanovení IV. odst. 1 Smlouvy následovně:
„Objednatel azhotovitel se dohodli, že cena předmětu díla činí 4164 780,47 Kč (slovy:
čtyřimiliónystošedesátčtyřitisícsedmseosmdesat korun a čtyřicetsedmhaléřů) bez DPH, tj .
5 039 384,37 Kč (slovy: pětmiliónůtřicetdevěttisíctřistaosmdesátčtyři korun českých a
třicetsedm haléřů) vč. DPH 21%."

3, Závěrečná ujednání

3.1 Vostatních bodech zůstává Smlouva nedotčena.
3.2 Účastníci prohlašují, že tento dodatek podepsali se znalostí všech potřebných údajů, svobodně,

vážně, nikoliv vtísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují svoje